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Vastaus kuntalaisaloitteeseen, Pysäköinnin uudelleenjärjestely ylä-
haikkoontie 

 

Kuntalaisaloite on lähetetty kaupungille 18.3.2025. Kuntalaisaloite 
(https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/42112) koskee pysäköintijärjestelyitä Ylä-
Haikkoontien varressa sekä Ylä-Haikkoon päiväkodin pihalla. Aloitteella on 80 
allekirjoittajaa, joista 78 asuu kuntalaisaloite.fi -palvelun tietojen mukaan 
Porvoossa. 

Aloitteessa kritisoidaan nykyisiä järjestelyitä, joissa Ylä-Haikkoon päiväkodin 
saattopysäköinti on järjestetty päiväkodin kohdalla Ylä-Haikkoontien varressa. 
Päiväkodin tontilla oleva pysäköinti on varattu henkilökunnan käyttöön ja autolla 
tapahtuva saatto on ohjattu pois tontilta. Lisäksi aloitteessa nostetaan esiin huoli 
kadunvarsipysäköinnin aiheuttamista haasteista Ylä-Haikkoontiellä.  

Haikkoon päiväkodin piha-alueen järjestelyitä ollaan parhaillaan toimitilajohdon 
ja varhaiskasvatuksen yhteistyössä kehittämässä niin, että päiväkodille saadaan 
järjestettyä pysäköintipaikkoja saattoliikenteen käyttöön. Ensisijaisesti piha-
alueelta varataan tilaa saattoliikenteen tarpeisiin ja henkilökunnan pysäköintiä 
järjestetään mahdollisuuksien mukaan piha-alueelle. Henkilökunta voi pysäköidä 
moottoriajoneuvonsa myös ympäröivälle katuverkolle, missä on hyvin 
pysäköintimahdollisuuksia. Lisäksi piha-alueen uudelleenjärjestelyn yhteydessä 
on tarkoitus lisätä pyöräpysäköintipaikkojen määrää, mikä osaltaan palvelee 
sekä päiväkodin saattoliikennettä että henkilökuntaa. 

Ylä-Haikkoontien osalta tehdään laajempi tarkastelu liikenne- ja 
pysäköintijärjestelyistä. Tarkastelun yhteydessä käydään yksityiskohtaisemmin 
läpi, voidaanko kadun varressa jatkossa tarjota pysäköintimahdollisuuksia ja jos 
voidaan, missä sijainneissa se aiheuttaisi mahdollisimman vähän haasteita. 
Tarkastelussa varaudutaan myös mahdollisuuteen järjestää bussiliikennettä Ylä-
Haikkoontielle tulevaisuudessa. 
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